CA bygg- och miljéanalys ab
Massans gata 8
412 51 Goteborg

Tel 031-708 30 00

Uppdragsdata:

Matplats: Ekhagsvagen 3
Kallered

RAPPORT

Uppdragsgivare /fastighetsigare:

Anton Johansson
Box 111
428 22 Kallered

RADONGASHALT I INOMHUSLUFT - Korttidsmitning

Fastighetsdata:

Fastighetsbeteckning: ~ Torrekulla 1:59

Typ av byggnad: Villa
Typ av ventilation: Sjalvdrag
Typ av husgrund: Suterréng =

Blibetong ingar: Nej
Byggnadsar: 1968
Ombyggnadsar: -

Provningsbetingelser:

Huset/ligenheten har varit bebott:
Matgnstrument som har anvants:

Nej

E-PERM matkammare med kortudselektret
Gammastralningsmatare Exploranium Mini-Spec GR 130

Matosakerhet: < 12%
Matperiod: 2004-08-24 - 2004-08-31
Provningsresultat:

Mtdosa:  Rumstyp: Vaningsplan:

SAY 504 Gillestuga  Sutterring
SAY 584 Pannrum Sutterrang
SAY 648 Entté Sutterring
SAY 502 Vardagsrum Plan 1
SAY 589 Sovrum Plan 1

Ganmastralning (uSv/ h):

0,19
0,16
0,16
0,10
0,08

40
38
44
39
51

Kommentar:  Mitningen ar ej drsmedelvardesgrundande pa grund av for kort mattid!
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